
Dodatek č.l ke smlouvě o poskytování pracovně lékařských služeb

I. Smluvní strany

Statutární město Brno, Úřad městské části Brno
Bratislavská 70, 601 47 Brno
zastoupení: tajemník
IČO: 44992785

(dále jen objednatel)

-sever

a

MUDr. Eva Skotáková, s.r.o.
Sídlo: Halasovo nám. 597/1, 638 00 Brno
IČO: 05187907

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č.
94009, zastoupena MUDr, Evou Skota kovo u
(dále jen poskytovatel)

se dohodly na změně smlouvy o zajišťování pracovně lékařských služeb
takto: uzavřené dne 01.08.2016

II. Znění Přílohy č. 1 ke smlouvě .
služby se nahrazuje tímto zněním:

vstupní, periodická, mimořádná, výstupní prohlídka
šetření na pracovišti á 30 minut..........

o zajišťování pracovně lékařských služeb Odměna za poskytované

300,- Kč
300,- Kč

III. Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

Imluv 'ohllri ''"m beT ^ Véd°mi' “ ,en,° docla,ek podléhá ‘"eřejnění prostřednictvím registru

IV. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran
a účinnosti dnem 01.02.2019.

za objednatele *
MUDr. Eva Skotáková

za poskytovatele



^ítrStap!s smlouvy ■Jo/g/«£& ftybs/fšfš
0 až",.'..Smlouva o zajišťování pracovně lékařských služeb

uzavřená podle zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších
předpisů a podle § 224 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů

pořízena pro

Statutární město Brno, Úřad městské části Brno-sever
Bratislavská 70,601 47 Brno
zastoupení:
IČO: 44 992 785
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č. účtu:
(dále jen objednatel)

MUDr. Eva Skotáková, s.r.o.
se sídlem Halasovo nám. 597/1,638 00 Brno
zastoupení: MUDr. Eva Skotáková
IČO: 051 87 907
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudém v Brně, oddíl
C, vložka č. 94009
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. č. účtu:
(dále jen poskytovatel)

Článek I.
Předmět smlouvy -

Předmětem plnění této smlouvy je provádění pracovně lékařských služeb (dále jen PLS) ve
spolupráci se zaměstnavatelem za účelem ochrany zdraví zaměstnanců a stanovení podmínek
provádění pracovně lékařských služeb pro zaměstnance a pracoviště zaměstnavatele.

Článek II.
Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel prohlašuje, že je registrován jako nestátní zdravotnické zařízení v oboru
všeobecné praktické lékařství.

2. Poskytovatel se zavazuje

1.

^ ^ základě požadavků objednatele, zajišťovat PLS podle
právních předpisů, které se k této péči vztahují, v tomto rozsahu:
a) provádět dohled nad pracovními podmínkami na pracovištích objednatele,
b) kontrolovat vybavení zdravotnickým materiálem lékárničky první pomoci,
c) vyhledávat a hodnotit rizika možné expozice Škodlivin v pracovním prostředí,
d) provádět lékařské preventivní prohlídky ’

- vstupní, periodické, mimořádné, výstupní a následné
- dispenzární prohlídky zaměstnanců, pokud mají hlášenou nemoc z povolání
- prohlídky zaměstnanců, u kterých působí vliv rizika pracovního

prostředí i po ukončení jeho expozice,
e) zajistit odbornou poradenskou konzultaci při projektování, výstavbě nebo úpravě

pracovišť, popřípadě při zavádění nových technologických zařízení,
pracovních postupů, ’

f) provádět školení zaměstnanců

na

strojů,

o první pomoci, včetně požadavku na hygienu při
práci.



\

3. K provádění pracovně lékařských prohlídek objednatel vybavuje zaměstnance tiskopisem
„Zádanka o provedení pracovně lékařské prohlídky ". Podkladem pro posouzení
zdravotní způsobilosti zaměstnance k požadovanému výkonu práce bude písemná
informace o pracovním zařazení á charakteristika pracoviště (kategorizace
pracovišť vypracované ve smyslu ust. 37 odst. 2 zákona č. 258/2000 Sb.
veřejného zdraví, ve

prací a
v ,o ochraně

_ _ znění pozdějších předpisů) na žádance, v případě vstupní prohlídky
charakteristika předpokládaného pracovního zařazení a pracoviště, a výpis zdravotní
dokumentace od registrujícího praktického lékaře zaměstnance.

4. Pro ucmne plném úkolů pracovně lékařské péče poskytovatel spolupracuje s personálním
oddělením, a pracovníkem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci objednatele.
O výsledcích lékařských kontrol podává poskytovatel,neprodleně písemnou zprávu,
nejpozději do pěti kalendářních dnů. * ’

f r #Článek III.
Součinnost poskytovatele a objednatel^

Objednatel se zavazuje poskytovat potřebnou soudníhost přlvýkonu pracovně lékařských
služeb a za tím účelem zajistí, případně poskytne:!
a) vstup na všechna svá pracoviště vždý za přítomnosti některého z vedoucích

zaměstnanců, ’

4;

1.

■v'

b) veškeré informace potřebné pro plnění předmětu smlouvy, a to zejména o povaze
práce a pracovních podmínkách a rizikových faktorech,

c) při odeslání zaměstnance k pracovně lékařské prohlídce jej vybavit písemnou žádostí
obsahující údaje o druhu práce, režimu práce a pracovních podmínkách, ke kterým je
posouzení zaměstnance požadováno, .

d) zajistit, aby byl zaměstnance vybaven výpisem ze zdravotnické dokumentace vedené
o zaměstnanci jeho registrujícím lékařem v oboru všeobecného praktického lékařství.

2. Poskytovatel PLS se zavazuje' zachbvávat mlčenlivost, „ „ . 0 v§ech skutečnostech, které
souvisejí s předmětem činnosti objednatele, o nichž se v souvislosti s výkonem PLS
dozvěděl, a to i po ukončení platnosti této smlouvy.

3. Poskytovatel má právo .vyžádat si a vykonat mimořádnou prohlídku kteréhokoliv
zaměstnance objednatele.

4. Zdravotnickou-..řdpkumiltáci o provedených prohlídkách je povinen poskytovatel
v souladu s příslušnými právními předpisy vést a ukládat ve své ordinaci.

v.,? Článek IV.
Výkon a provádění PLS

Vř.

1. Pracovně lékařské prohlídky a vyšetření budou poskytovány všem zaměstnancům
objednatele, pro něž tato povinnost vyplývá z platných právních předpisů.

2. Požadavky a termíny budou sjednávány konkrétními osobami personálního oddělení
objednatele u poskytovatele na tel. č.

3. Zdravotnické zařízení je umístěno na adrese: Halasovo náměstí 1, Brno
Ordinační doba poskytovatele bude v pracovních dnech v době:
pondělí od 7.00 do 13.00, úterý od 13.00 do 18.00, středa až pátek od 7.00 do 12.00 hod.
Pro lékařské preventivní prohlídky bude vyhrazena ordinační doba:
úterý od 15.00 do 18.00, pondělí, středa až pátek od 10.00 do 12.00 hod.
V tuto dobu bude poskytovatel přednostně ošetřovat osoby odeslané objednavatelem.
Kontroly a konzultace, případně prohlídky mimo ordinační hodiny budou řešeny
operativně podle potřeby po telefonické domluvě s kontaktními osobami objednavatele.

4.



/

5. V případě nepřítomnosti poskytovatele, delší než 1 den (dovolená, nemoc, školení apod.)
je poskytovatel povinen zajistit výkon PLS pro zaměstnance objednavatele u jiného
praktického lékaře pro dospělé (který má registraci jako poskytovatel) a o této
skutečnosti objednavatele neprodleně písemně informovat. Tuto dočasnou náhradu
zajišťuje poskytovatel na svůj náklad.

Článek V.
Cena a platební podmínky

Za pracovně lékařské prohlídky se sjednává odměna za jednotlivé úkony a je stanovena
v příloze č. 1 této smlouvy a tvoří přílohu této smlouvý. Odborná konzultace, popřípadě
provádění školení ve smyslu čl. II bod 2 písm. e), f) této smlouvy buďe?hrazena samostatně, po
dohodě obou smluvních stran. Odměna nezahrnuje výkony zdravotnjfpreventivní péče hrazené z
veřejného zdravotního pojištění. b

2. Cenu bude poskytovatel fakturovat objednateli 4 x ročně se splatností 14 dnů.

ČlánekVI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.08.2016 ,
2. Smluvní strany se dohodly na výpovědní Ihůtě 3 měsíce s tím, že počátek výpovědní lhůty počíná

běžet prvním dnem měsíce, následujícím po datu doručení druhé straně. Výpověď musí být dána
písemně.

3. Tuto smlouvu lze měnit jen písemně, na základě dohody obou stran. '
4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. .
6. Součástí smlouvy jejedna příloha, odměna za poskytované služby ,

Obě strany prohlašují,, že se s tuto smlouvou před jejím podpisem důkladně seznámily, a že
smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smlouvu podepisují.

1.

1.

7.

V Brně dne 01.08.2016

za objednatele za poskytovatele

Příloha: lx



v
s

Příloha č. 1 ke smlouvě o zajišťování pracovně lékařských služeb
Odměna za poskytované služby

Setření na pracovišti á 30 minut 130,- Kč
Pracovnělékařská prohlídka periodická
Pracovnělékařská prohlídka - vstupní

200,- Kč
200,- Kč

Pracovnělékařská prohlídka - výstupní 200,- Kč

za objednatele za poskytovatele


